中国石化销售股份有限公司河南驻马店石油分公司上蔡第三加油站退线还建项

目澄清公告

1．采购项目概况与采购范围

1.1工程名称：中国石化销售股份有限公司河南驻马店石油分公司上蔡第三加油站退线

还建项目

1.2建设地点：河南省驻马店市上蔡县白云观大道北段

1.3建设规模：主要包含加油站拆除重建工程等（旧站房、网架拆除，新建单层砖混结

构站房、罩棚下承重罐池、新形象装饰、轻钢网架、工艺管线安装、加油站经营线路、动力

线路、照明线路安装等施工内容。）

1.4 标段合同最高限价：2203463.99 元（含税），其中一标段 1657236.76，二标段

546227.23；

1.5标段划分：本项目划分 2个标段。

1.6采购范围：图纸及工程量清单范围内的工程施工。

1.7计划工期：一标段 70日历天，二标段 20日历天。

1.8质量要求：达到国家质量验收合格标准。工程物资采购合格率 100%。

单位工程合格率 100%，安装单位工程优良率 90%以上。

1.9安全要求：死亡事故为零，重伤事故为零，不发生重大责任事故，无较大及以上环

境污染、生态破坏事件，无职业卫生急性中毒事故。

2.澄清内容

本项目一标段在文件获取截止时间，无投标单位参与本标段投标，因考虑一、二标段属

同一项目，且需同时配合施工，现将本项目重新发布竞标采购公告，二标段已获取竞标文件

的投标单位，需重新网上获取竞标文件（无需再次缴纳竞标文件费），给各投标单位造成的

不便，敬请谅解。

3．采购人
名称：中国石化销售股份有限公司河南驻马店石油分公司；

邮编：驻马店市乐山路与纬四路交叉口西南 50 米；

联系人：翟老师；

电话：18338553628；

4．招标代理机构

名称：汇龙工程咨询有限公司；

地址：郑州市航海东路第六大街商鼎创业大厦 B座 5楼 511室；

邮编：450000；

联系人：冯先生；

电 话：0371-56816689,15517528298；

		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T12:49:30+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T12:49:43+0800
	BJ
	ePolicy